
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden 7 14:0 118:29 107:33 728:374
2 RW Eltville 7 12:2 111:36 98:40 693:437
3 TC Frickhofen 7 8:6 69:78 66:72 570:615
4 TC Liederbach 7 6:8 71:76 69:74 597:633
5 ESV BW Limburg 7 6:8 62:85 60:79 550:641
6 STV Hochheim 7 4:10 60:87 58:82 527:617
7 Ober-Mörler TC II 7 4:10 52:95 56:85 524:640
8 GW Elz 7 2:12 45:102 45:94 456:688

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipzigerstr. 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: 06033-9285574 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Frickhofen
TC Liederbach
Ober-Mörler TC II
BW Wiesbaden

STV Hochheim
ESV BW Limburg
RW Eltville
GW Elz

14:7
12:9
9:12
16:5

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
GW Elz
RW Eltville

BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC II
TC Liederbach

0:21
7:14
17:4

So. 08.06.2008 09:00 ESV BW Limburg TC Frickhofen 8:13
So. 15.06.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Liederbach
Ober-Mörler TC II
RW Eltville
BW Wiesbaden

GW Elz
STV Hochheim
ESV BW Limburg
TC Frickhofen

9:12
18:3
19:2
18:3

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00

GW Elz
ESV BW Limburg
STV Hochheim

RW Eltville
BW Wiesbaden
TC Liederbach

0:21
3:18
16:5

Sa. 16.08.2008 09:00 TC Frickhofen Ober-Mörler TC II 19:2
So. 17.08.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Eltville
TC Liederbach
Ober-Mörler TC II
GW Elz

STV Hochheim
TC Frickhofen
BW Wiesbaden
ESV BW Limburg

14:7
15:6
0:21
8:13

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Frickhofen
STV Hochheim
ESV BW Limburg
BW Wiesbaden

RW Eltville
GW Elz
Ober-Mörler TC II
TC Liederbach

2:19
17:4
16:5
12:9

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz
RW Eltville
TC Liederbach
STV Hochheim

TC Frickhofen
BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC II
ESV BW Limburg

9:12
9:12
17:4
10:11
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